
 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale ‘Don Lorenzo Milani’ 
via Trieste 21 – 20029 Turbigo (MI) 

Tel  0331 899168  

e-mail miic836006@istruzione.it    pec  miic836006@pec.istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

  
VISTA la relazione del D.S.G.A sulla necessità di procedere alla radiazione di alcuni residui passivi  

 
VISTA la situazione finanziaria  
  
VISTO il D.I. n.129 del 28 Agosto 2018  
  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.90 del 03/07/2023  
   
 
  

DECRETA  
 

di radiare i sottoelencati residui passivi. 

Il D.S.G.A. è autorizzato ad apportare le opportune correzioni alla situazione finanziaria. 
 

 

Anno 

Provenienza 
Agg.to/Voce Numero Creditore Oggetto Radiazione 

2019 P02/02 210 
Somaglia 
Roberto 

Impegno di spesa per 
realizzazione progetto 

"Burattini" 
-400,00 € 

2019 P02/02 211 
Agenzia 

Entrate 

Impegno di spesa per 
liquidazione ritenuta 
acconto progetto 

"Burattini"  

-100,00 € 

2019 P02/02 212 
Agenzia 

Entrate 

Impegno di spesa per 
liquidazione IRAP 

progetto "Burattini"  

-42,50 € 

2021 P01/04 601 
La Fenice 

S. N. C. 

Impegno di spesa per 
realizzazione progetto 
"Manipolando" SPR 

-144,44 € 

2021 P02/04 607 
Agenzia 
Entrate 

Impegno di spesa per 
liquidazione IRAP 
progetto "Musica" 

SPR 

-0,04 € 

mailto:miic836006@istruzione.it
mailto:miic836006@pec.istruzione.it




2022 A03/03 560 

Borgione 
Centro 

Didattico 

S.R.L. 

Impegno di spesa per 
acquisto materiale 

cancelleria 
-0,01 € 

2022 P02/02 630 
Zingoni 
Rachele 

Impegno di spesa per 
realizzazione   
progetto "Laboratorio 
Musicale" SPT 

-165,00 € 

     -851,99 € 

 
 

 
 
 
 

            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                    Prof.ssa Giuseppa Francone 

firmato digitalmente dalla 

prof.ssa Giuseppa Francone 
 


		2023-07-12T12:32:28+0200
	GIUSEPPA FRANCONE




